
 
 
      新型コロナウイルス感染者の発性について（第 3 報） 
 
 
   日頃より当施設の運営について、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
  当施設に勤務する職員の新型コロナウイルス発生につきまして、ご利用者ならび 
ご家族の皆様、ご関係の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心より 
お詫び申し上げます。 
 
 

当施設職員１名について新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されておりましたが 
関りのあるご利用者・職員全員についてもその後体調不良等の症状は見られず 
経過しております。陽性確認から 10 日以上が経過したことから該当ユニットの 
ゾーニングを解除する運びと致します。 
 

 今後も感染対策に万全を期すべく努めて参りますので、引き続きご理解とご協力を 
賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
令和４年 5 月 31 日 
 
 
                        社会福祉法人誠慈会 
                  特別養護老人ホーム藤井ハイム矢祭 
                         施設⻑ 鈴木恒男 
  
     


